Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 88-ф
	от 01.08.2018 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений в Приказ от 30.08.2017г. № 65-ф «О порядке определения перечня кодов целевых статей, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета и за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения  классификации Российской Федерации», в редакции  приказа от 20 июня 2016 года № 89, 90н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:
 Внести изменения и дополнения в Приказ от 30.08.2017г. № 65-ф «О порядке определения перечня кодов целевых статей, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета и за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов»,  Перечни кодов целевых статей расходов бюджета изложить в новой, прилагаемой  редакции.
Перечень
целевых статей расходов, применяемых для осуществления расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район» финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое значение, из республиканского бюджета Республики Алтай
	Целевая статья
	Наименование целевой статьи

	04 2 03 45805

	Строительство системы водоотведения и очистки ливневых стоков с.Артыбаш и с.Иогач, реализуемых в рамках программы «Сохранение Телецкого озера».(Система центральной канализации, система отвода и очистки дождевых и поверхностных стоков, станция очистки подсланевых (нефтесодержащих) вод, комплекс по прессовке и временному хранению (контейнерному) твердых коммунальных отходов)

	04 2 03 45806
	Строительство водопроводных сетей. Водонапорных башен и скважин в с.Артыбаш Турочакского района Республики Алтай. Строительство водопроводных сетей, водонапорных башен и скважин в с.Иогач Турочакского района Республики Алтай

	04 2 03 45804
	Разработка проектной документации на строительство «Центр культурного развития с.Иогач Турочакского района Республики Алтай

	04 2 02 S8000

	Разработка комплексной схемы организации дорожного движения (КСОДД) на территории муниципальных образований в Республике Алтай

	04 2 03 01100
	На обеспечение энергосбережения в муниципальных учреждениях

Начальник финансового отдела                                                     С.А.Бурмакина